Berdasarkan keputusan Direksi Perseroan tanggal 8 Desember 2025 yang selanjutnya telah disetujui 
oleh Dewan Komisaris Perseroan tanggal 10 Desember 2025, telah diputuskan dan disetujui bahwa 
Perseroan akan melaksanakan pembagian dividen interim sebesar Rp27.741.056.889,70 (dua puluh 
tujuh miliar tujuh ratus empat puluh satu juta lima puluh enam ribu delapan ratus delapan puluh 
sembilan rupiah tujuh puluh sen) atau Rp1,54 (Satu rupiah lima puluh empat sen) setiap sahamnya, 
kepada para pemegang saham yang memiliki hak untuk menerima dividen, dengan memperhatikan 
ketentuan perundang-undangan yang berlaku, terutama ketentuan Pasal 40 ayat 2 UUPT, yang